
2ESO-C

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

CASTELLÀ
Hèctor S. Curial

VALENCIÀ
Teresa A. Curial

GEOGRAFIA I HIST.
Nela V. Curial

EPVA
Mar T. Curial

MATEMÀTIQUES
Yolanda B. Curial

FÍSICA I QUÍMIC
Vicky S. Curial

GEOGRAFIA I HIST.
Nela V. Curial

ANGLÉS
Alienor E. Curial

CASTELLÀ
Hèctor S. Curial

EDUC. FÍSICA
José Luis R. Gimnàs

MATEMÀTIQUES
Yolanda B. Curial

(*) [op.1] Carmesina
(*) [op.2] Newton
(*) [op.3] Stallman
(*) [op.4] Lovelace
(*) [op.5] Tecno-2
(*) [op.6] Oxford

ANGLÉS
Alienor E. Curial

MÚSICA
Valentín C. Euterpe

FÍSICA I QUÍMIC
Vicky S. Curial

TUTORIA
Mar T. Curial

ATENCIÓ EDUC.
Valentín C. Oxford

RELIGIÓ
Javi S. Curial

MATEMÀTIQUES
Yolanda B. Curial

FÍSICA I QUÍMIC
Vicky S. Curial

GEOGRAFIA I HIST.
Nela V. Curial

(*) [op.1] Carmesina
(*) [op.2] Newton
(*) [op.3] Stallman
(*) [op.4] Lovelace
(*) [op.5] Tecno-1
(*) [op.6] Oxford

ANGLÉS
Alienor E. Curial

EPVA
Mar T. Curial

VALENCIÀ
Teresa A. Curial

MÚSICA
Valentín C. Euterpe

VALENCIÀ
Teresa A. Curial

MATEMÀTIQUES
Yolanda B. Curial

ANGLÉS
Alienor E. Curial

CASTELLÀ
Hèctor S. Curial

EDUC. FÍSICA
José Luis R. Gimnàs

Optatives ProfessoratAssignatures
(*) [op.1] FRANCÉS Sophie C.
(*) [op.2] LAB. ARTS ESCÈNIQUES Conxa C.
(*) [op.3] PROG. IA ROB. G1 María D.
(*) [op.4] PROG. IA ROB. G1 Sandra L.
(*) [op.5] PROJ. TEC. INF. Gustavo E.
(*) [op.6] T. REFORÇ MAT Marián P.

IES Benagéber, 2025-2026


