

2ESO-C					
	Dilluns	Dimarts	Dimecres	Dijous	Divendres
8:00 8:55	<b>CASTELLÀ</b> Hèctor S. <i>Curial</i>	<b>GEOGRAFIA I HIST.</b> Nela V. <i>Curial</i>	<b>ANGLÉS</b> Alienor E. <i>Curial</i>	<b>FÍSICA I QUÍMIC</b> Vicky S. <i>Curial</i>	<b>MÚSICA</b> Valentín C. <i>Euterpe</i>
8:55 9:50	<b>VALENCIÀ</b> Teresa A. <i>Curial</i>	<b>ANGLÉS</b> Alienor E. <i>Curial</i>	<b>MÚSICA</b> Valentín C. <i>Euterpe</i>	<b>GEOGRAFIA I HIST.</b> Nela V. <i>Curial</i>	<b>VALENCIÀ</b> Teresa A. <i>Curial</i>
9:50 10:45	<b>GEOGRAFIA I HIST.</b> Nela V. <i>Curial</i>	<b>CASTELLÀ</b> Hèctor S. <i>Curial</i>	<b>FÍSICA I QUÍMIC</b> Vicky S. <i>Curial</i>	(*) [op.1] <i>Carmesina</i> (*) [op.2] <i>Newton</i> (*) [op.3] <i>Stallman</i> (*) [op.4] <i>Lovelace</i> (*) [op.5] <i>Tecno-1</i> (*) [op.6] <i>Oxford</i>	<b>MATEMÀTIQUES</b> Yolanda B. <i>Curial</i>
10:45 11:15					
11:15 12:10	<b>EPVA</b> Mar T. <i>Curial</i>	<b>EDUC. FÍSICA</b> José Luis R. <i>Gimnàs</i>	<b>TUTORIA</b> Mar T. <i>Curial</i>	<b>ANGLÉS</b> Alienor E. <i>Curial</i>	<b>ANGLÉS</b> Alienor E. <i>Curial</i>
12:10 13:05	<b>MATEMÀTIQUES</b> Yolanda B. <i>Curial</i>	<b>MATEMÀTIQUES</b> Yolanda B. <i>Curial</i>	<b>ATENCIÓ EDUC. RELIGIÓ</b> Valentín C. <i>Oxford</i> Javi S. <i>Curial</i>	<b>EPVA</b> Mar T. <i>Curial</i>	<b>CASTELLÀ</b> Hèctor S. <i>Curial</i>
13:05 14:00	<b>FÍSICA I QUÍMIC</b> Vicky S. <i>Curial</i>	(*) [op.1] <i>Carmesina</i> (*) [op.2] <i>Newton</i> (*) [op.3] <i>Stallman</i> (*) [op.4] <i>Lovelace</i> (*) [op.5] <i>Tecno-2</i> (*) [op.6] <i>Oxford</i>	<b>MATEMÀTIQUES</b> Yolanda B. <i>Curial</i>	<b>VALENCIÀ</b> Teresa A. <i>Curial</i>	<b>EDUC. FÍSICA</b> José Luis R. <i>Gimnàs</i>
14:20 15:15					
<b>Optatives</b>	<b>Assignatures</b>			<b>Professorat</b>	
(*) [op.1]	FRANCÉS			Sophie C.	
(*) [op.2]	LAB. ARTS ESCÈNIQUES			Conxa C.	
(*) [op.3]	PROG. IA ROB. G1			María D.	
(*) [op.4]	PROG. IA ROB. G1			Sandra L.	
(*) [op.5]	PROJ. TEC. INF.			Gustavo E.	
(*) [op.6]	T. REFORÇ MAT			Marián P.	
IES Benagéber, 2025-2026					